
Quinto Básico A
Profesora Jefe Valentina Herrera vherrera@andree.cl
Profesora Adjunta Macarena Montero mmontero@andree.cl
Lenguaje Danitza Martínez danitza.martinez@andree.cl
Matemática Magaly Araya magaly.araya@andree.cl
Inglés Valentina Herrera vherrera@andree.cl
Sociales Valentina Herrera vherrera@andree.cl
Biología, Química, Física Ingrid Pérez iperez@andree.cl
Arte Claudia Naranjo cnaranjo@andree.cl
Tecnología Josefina Domlatil jdomlatil@andree.cl
Música Mario Vargas mario.vargas@andree.cl
Religión Francisca Pérez fperez@andree.cl
Educación Física Jimena Muñoz jmunoz@andree.cl

Ana Paula Barrera apbarrera@andree.cl
Inspector Jaime Ossandón Monsalves jossandon@andree.cl

Quinto Básico B
Profesora Jefe Paola Peña ppena@andree.cl
Profesora Adjunta Carmen Gloria Guzmán cgguzman@andree.cl
Lenguaje Constanza Rivera crivera@andree.cl
Matemática Nadia Fredes nfredes@andree.cl
Inglés Paola Peña ppena@andree.cl
Sociales Ximena Buzeta xbuzeta@andree.cl
Biología, Química, Física Paola Peña ppena@andree.cl
Arte Claudia Naranjo cnaranjo@andree.cl
Tecnología Josefina Domlatil jdomlatil@andree.cl
Música Mario Vargas mario.vargas@andree.cl
Religión Verónica Apablaza vapablaza@andree.cl
Educación Física Marcela Manríquez mmanriquez@andree.cl

Cristian Villablanca cvillablanca@andree.cl
Inspector Jaime Ossandón Monsalves jossandon@andree.cl

Quinto Básico C
Profesora Jefe Ximena Buzeta xbuzeta@andree.cl
Profesora Adjunta Marisol Molina mmolina@andree.cl
Lenguaje Danitza Martínez danitza.martinez@andree.cl
Matemática Magaly Araya magaly.araya@andree.cl
Inglés Ximena Buzeta xbuzeta@andree.cl
Sociales Ximena Buzeta xbuzeta@andree.cl
Biología, Química, Física Paola Peña ppena@andree.cl
Arte Francisca Hodar mfhodar@andree.cl
Tecnología Josefina Domlatil jdomlatil@andree.cl
Música Mario Vargas mario.vargas@andree.cl
Religión Francisca Pérez fperez@andree.cl
Educación Física Mauricio Tapia mtapia@andree.cl

Marcela Manríquez mmanriquez@andree.cl
Inspector Jaime Ossandón Monsalves jossandon@andree.cl

Quinto Básico D



Profesora Jefe Ingrid Pérez iperez@andree.cl
Profesora Adjunta María Elisa Gastellu megastellu@andree.cl
Lenguaje Javiera Inzunza jinzunza@andree.cl
Matemática Nadia Fredes nfredes@andree.cl
Inglés Ingrid Pérez iperez@andree.cl
Sociales Valentina Herrera vherrera@andree.cl
Biología, Química, Física Ingrid Pérez iperez@andree.cl
Arte Francisca Hodar mfhodar@andree.cl
Tecnología Sofía Torres storres@andree.cl
Música Francisco Oyarzún foyarzun@andree.cl
Religión Francisca Pérez fperez@andree.cl
Educación Física Marcela Manríquez mmanriquez@andree.cl

Jimena Muñoz jmunoz@andree.cl
Inspector Jaime Ossandón Monsalves jossandon@andree.cl

Sexto Básico A
Profesora Jefe Verónica Medel vmedel@andree.cl
Lenguaje Danitza Martínez danitza.martinez@andree.cl
Matemática Nadia Fredes nfredes@andree.cl
Inglés Verónica Medel vmedel@andree.cl
Sociales Daniela Torres dtorres@andree.cl
Biología, Química, Física Verónica Medel vmedel@andree.cl
Arte Francisca Hodar mfhodar@andree.cl
Tecnología Claudia Naranjo cnaranjo@andree.cl
Música Mario Vargas mario.vargas@andree.cl
Religión Verónica Apablaza vapablaza@andree.cl
Educación Física Jimena Muñoz jmunoz@andree.cl

Tamara Vidal tvidal@andree.cl
Inspector Jaime Ossandón Monsalves jossandon@andree.cl

Sexto Básico B
Profesora Jefe Daniela Torres dtorres@andree.cl
Lenguaje Constanza Rivera crivera@andree.cl
Matemática Nadia Fredes nfredes@andree.cl
Inglés Daniela Torres dtorres@andree.cl
Sociales Daniela Torres dtorres@andree.cl
Biología, Química, Física Verónica Medel vmedel@andree.cl
Arte Claudia Naranjo cnaranjo@andree.cl
Tecnología Claudia Naranjo cnaranjo@andree.cl
Música Mario Vargas mario.vargas@andree.cl
Religión Alexis Romero aromero@andree.cl
Educación Física Marcela Manríquez mmanriquez@andree.cl

Germán Mena gmena@andree.cl
Inspector Jaime Ossandón Monsalves jossandon@andree.cl

Sexto Básico C
Profesora Jefe Camila Viguera cviguera@andree.cl
Lenguaje Constanza Rivera crivera@andree.cl
Matemática Magaly Araya magaly.araya@andree.cl



Inglés Camila Viguera cviguera@andree.cl
Sociales Camila Viguera cviguera@andree.cl
Biología, Química, Física Alejandra González agonzalez@andree.cl
Arte Francisca Hodar mfhodar@andree.cl
Tecnología Sofía Torres storres@andree.cl
Música Mario Vargas mario.vargas@andree.cl
Religión Alexis Romero aromero@andree.cl
Educación Física Marcela Manríquez mmanriquez@andree.cl

Jimena Muñoz jmunoz@andree.cl
Inspector Jaime Ossandón Monsalves jossandon@andree.cl

Sexto Básico D
Profesora Jefe Alejandra González agonzalez@andree.cl
Lenguaje Danitza Martínez danitza.martinez@andree.cl
Matemática Magaly Araya magaly.araya@andree.cl
Inglés Alejandra González agonzalez@andree.cl
Sociales Camila Viguera cviguera@andree.cl
Biología, Química, Física Alejandra González agonzalez@andree.cl
Arte Francisca Hodar mfhodar@andree.cl
Tecnología Sofía Torres storres@andree.cl
Música Francisco Oyarzún foyarzun@andree.cl
Religión Verónica Apablaza vapablaza@andree.cl
Educación Física Germán Mena gmena@andree.cl

Jimena Muñoz jmunoz@andree.cl
Inspector Jaime Ossandón Monsalves jossandon@andree.cl

Séptimo Básico A
Profesora Jefe Cristina Escuti cescuti@andree.cl
Lenguaje Constanza Rivera crivera@andree.cl
Matemática Diego Pinto dpinto@andree.cl
Inglés Jorge Comte jcomte@andree.cl

Valeria Guajardo vguajardo@andree.cl
Sociales Nadia Pierattini npierattini@andree.cl
Biología Marcelo Cornejo mcornejo@andree.cl
Física Paulina Poblete ppoblete@andree.cl
Química Cecilia Escobar mescobar@andree.cl
Arte Francisca Hodar mfhodar@andree.cl
Tecnología Vilian Suranyi vsuranyi@andree.cl
Música Francisco Oyarzún foyarzun@andree.cl
Religión Alexis Romero aromero@andree.cl
Educación Física Mauricio Tapia mtapia@andree.cl

Cristina Escuti cescuti@andree.cl
Inspector Cristhian Aybar caybar@andree.cl

Séptimo Básico B
Profesor Jefe Alexis Romero aromero@andree.cl
Lenguaje Juan Carlos Valladares jcvalladares@andree.cl
Matemática Fabiola Pincheira fpincheira@andree.cl
Inglés Leslie Medina lmedina@andree.cl



Jorge Comte jcomte@andree.cl
Sociales Nadia Pierattini npierattini@andree.cl
Biología Marcelo Cornejo mcornejo@andree.cl
Física Paulina Poblete ppoblete@andree.cl
Química Cecilia Escobar mescobar@andree.cl
Arte Francisca Hodar mfhodar@andree.cl
Tecnología Claudia Naranjo cnaranjo@andree.cl
Música Francisco Oyarzún foyarzun@andree.cl
Religión Alexis Romero aromero@andree.cl
Educación Física Mauricio Tapia mtapia@andree.cl

Cristina Escuti cescuti@andree.cl
Inspector Cristhian Aybar caybar@andree.cl

Séptimo Básico C
Profesor Jefe Diego Pinto dpinto@andree.cl
Lenguaje Javiera Inzunza jinzunza@andree.cl
Matemática Diego Pinto dpinto@andree.cl
Inglés Claudia Donoso cdonoso@andree.cl

Antonieta Sáez asaez@andree.cl
Sociales Nadia Pierattini npierattini@andree.cl
Biología Solange Calderón scalderon@andree.cl
Física Paulina Poblete ppoblete@andree.cl
Química Javiera Fernández jfernandez@andree.cl
Arte Francisca Hodar mfhodar@andree.cl
Tecnología Claudia Naranjo cnaranjo@andree.cl
Música Francisco Oyarzún foyarzun@andree.cl
Religión Verónica Apablaza vapablaza@andree.cl
Educación Física Tamara Vidal tvidal@andree.cl

Germán Mena gmena@andree.cl
Inspector Cristhian Aybar caybar@andree.cl

Séptimo Básico D
Profesor Jefe Martín López martin.lopez@andree.cl
Lenguaje Javiera Inzunza jinzunza@andree.cl
Matemática Fabiola Pincheira fpincheira@andree.cl
Inglés Leslie Medina lmedina@andree.cl

Antonieta Sáez asaez@andree.cl
Sociales Francisco Paredes fparedes@andree.cl
Biología Solange Calderón scalderon@andree.cl
Física Carolina Vidal mcvidal@andree.cl
Química Javiera Fernández jfernandez@andree.cl
Arte Vilian Suranyi vsuranyi@andree.cl
Tecnología Claudia Naranjo cnaranjo@andree.cl
Música Claudio Fierro cfierro@andree.cl
Religión Margarita López mlopez@andree.cl
Educación Física Claudia Valenzuela cvalenzuela@andree.cl

Daniel Ríos drios@andree.cl
Inspector Cristhian Aybar caybar@andree.cl



Octavo Básico A
Profesor Jefe Jorge Comte jcomte@andree.cl
Lenguaje Juan Carlos Valladares jcvalladares@andree.cl
Matemática Ricardo Sandoval rsandoval@andree.cl
Inglés Jorge Comte jcomte@andree.cl

Claudia Donoso cdonoso@andree.cl
Antonieta Sáez asaez@andree.cl

Sociales Francisco Paredes fparedes@andree.cl
Biología Jeanette Tello jtello@andree.cl
Física Pablo Martínez pmartinez@andree.cl
Química Cecilia Escobar mescobar@andree.cl
Arte Vilian Suranyi vsuranyi@andree.cl
Tecnología Claudia Naranjo cnaranjo@andree.cl
Música Francisco Oyarzún foyarzun@andree.cl
Religión Alexis Romero aromero@andree.cl
Educación Física Cristina Escuti cescuti@andree.cl

Pablo Cienfuegos pcienfuegos@andree.cl
Inspectora Claudia Alcántara calcantara@andree.cl

Octavo Básico B
Profesor Jefe Diego Otaíza dotaiza@andree.cl
Lenguaje Myriam Cortés mcortes@andree.cl
Matemática Diego Pinto dpinto@andree.cl
Inglés Claudia Donoso cdonoso@andree.cl

Antonieta Sáez asaez@andree.cl
Leslie Medina lmedina@andree.cl

Sociales Nadia Pierattini npierattini@andree.cl
Biología Francisca Cid fcid@andree.cl
Física Pablo Martínez pmartinez@andree.cl
Química Cecilia Escobar mescobar@andree.cl
Arte Francisca Hodar mfhodar@andree.cl
Tecnología Carolina Bravo cbravo@andree.cl
Música Francisco Oyarzún foyarzun@andree.cl
Religión Alexis Romero aromero@andree.cl
Educación Física Patricia Saldías psaldias@andree.cl

Diego Otaíza dotaiza@andree.cl
Inspectora Claudia Alcántara calcantara@andree.cl

Octavo Básico C
Profesora Jefe Fabiola Pincheira fpincheira@andree.cl
Lenguaje Javiera Inzunza jinzunza@andree.cl
Matemática Fabiola Pincheira fpincheira@andree.cl
Inglés Leslie Medina lmedina@andree.cl

Claudia Donoso cdonoso@andree.cl
Antonieta Sáez asaez@andree.cl

Sociales Camila Tapia ctapia@andree.cl
Biología Francisca Cid fcid@andree.cl
Física Carolina Vidal mcvidal@andree.cl
Química Javiera Fernández jfernandez@andree.cl
Arte Vilian Suranyi vsuranyi@andree.cl



Tecnología Carolina Bravo cbravo@andree.cl
Música Francisco Oyarzún foyarzun@andree.cl
Religión Verónica Apablaza vapablaza@andree.cl
Educación Física Germán Mena gmena@andree.cl

Tamara Vidal tvidal@andree.cl
Inspectora Claudia Alcántara calcantara@andree.cl

Octavo Básico D
Profesora Jefe Nadia Pierattini npierattini@andree.cl
Lenguaje Juan Carlos Valladares jcvalladares@andree.cl
Matemática Diego Pinto dpinto@andree.cl
Inglés Leslie Medina lmedina@andree.cl

Claudia Donoso cdonoso@andree.cl
Jorge Comte jcomte@andree.cl
Antonieta Sáez asaez@andree.cl

Sociales Nadia Pierattini npierattini@andree.cl
Biología Francisca Cid fcid@andree.cl
Física Carolina Vidal mcvidal@andree.cl
Química Javiera Fernández jfernandez@andree.cl
Arte Vilian Suranyi vsuranyi@andree.cl
Tecnología Claudia Naranjo cnaranjo@andree.cl
Música Claudio Fierro cfierro@andree.cl
Religión Jorge Giménez jgimenez@andree.cl
Educación Física Cristina Escuti cescuti@andree.cl

Pablo Cienfuegos pcienfuegos@andree.cl
Inspectora Claudia Alcántara calcantara@andree.cl


